
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„NACIONALINIAI PAVILJONAI VENECIJOS BIENALĖJE“ (I FINANSUOJAMA 

VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. vasario 9 d. Nr. 1LKT- 2(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 

tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas,  n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti Kultūros rėmimo fondo (toliau - Fondas) lėšas iš dalies finansuoti šiuos Fondo 

lėšomis finansuojamos programos „Nacionaliniai paviljonai Venecijos bienalėje“ I finansuojamos 

veiklos „Lietuvos nacionalinio paviljono 56-oje Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje 2015 m. 

įgyvendinimas“ projektus: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 

Skiriama 

suma, Eur 

1.1. Vilniaus dailės akademija, VšĮ 

Lietuvos nacionalinio paviljono 56-

ojo Venecijos šiuolaikinio meno 

bienalėje 2015m. įgyvendinimas 

144 810,00 

VISO: 144 810,00 

 

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 

 

 

 

 

 

 

 


